DE ESTE PUNTO HACIA EL SUROESTE, EN FORMA DE CHAFLAN, HASTA 
LLEGAR AL PUNTO DE PARTIDA Y CERRAR EL PERIMETRO MIDE DOS METROS CON DOCE 
CENTIMETROS Y COLINDA CON EL CRUZAMIENTO DE LAS CALLES CUARENTA Y CUATRO Y 
NOVENTA Y NUEVE” 

Dicho inmueble obra inscrito a folio electrónico 628802 (seiscientos veintiocho mil ochocientos dos). 
Servirá de base para el remate el avalúo pericial del citado inmueble esto es la cantidad de 
SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS SIN CENTAVOS, MONEDA NACIONAL.------------------------------- 

Fíjese para que tenga verificativo la licitación el día SIETE DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL